Aquisição de materiais e equipamentos destinados a suprir as necessidades operacionais de Secretaria 
Requisitante para realização de atividades institucionais do Centro de Referência da Assistência Social 
– CRAS. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 8.113,61 (oito mil, cento e treze reais e sessenta e um centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 20/01/2026 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto e Fechado  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
Não 

EDITAL DE LICITAÇÃO